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Polskie Towarzystwo Zakażeń Szpitalnych

Polecamy ważny dla środowiska lekarskiego:

kurs doskonalący obowiązkowy:

dla lekarzy pełniących funkcję przewodniczących zespołów kontroli zakażeń zakładowych (szpitalnych)
w zakładach opieki zdrowotnej

zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 21 grudnia 2004 w sprawie kwalifikacji członków
zespołu kontroli zakażeń zakładowych (DzU Nr 285, poz.2869)

Kurs ten jest obowiązkowy dla przewodniczących zespołów kontroli zakażeń zakładowych (szpitalnych),
ale także zalecany dla każdego lekarza oraz dla innych osób zainteresowanych przedstawianą
tematyką.

Temat: „Nadzór epidemiologiczny i mikrobiologiczny nad zakażeniami szpitalnymi”

w terminie 13 – 17 lutego 2012 r. (5 dni)

oraz 1 dzień – maj 2012

cena: 750 zł

Kurs odbędzie się w sytuacji zgłoszenia odpowiedniej liczby uczestników. Zgłoszenia przyjmowane są do
20 stycznia 2012.

Organizatorem jest:

Polskie Towarzystwo Zakażeń Szpitalnych z siedzibą w Krakowie

Na kurs składają się wykłady oraz warsztaty, które przybliżą praktyczne rozwiązania najważniejszych
problemów spotykanych w działalności placówek medycznych związanych z ww. tematyką.

Zgłoszenia uczestników kursu należy kierować do:

Zofia Kowalczyk

Polskie Towarzystwo Zakażeń Szpitalnych

31-121 Kraków, ul. Czysta 18

tel. 12 633 00 60, fax 12 423 39 24

zofia.kowalczyk@cm-uj.krakow.pl

Wpłaty należy dokonać po potwierdzeniu przyjęcia na kurs na konto organizatora: 
41 1240 1431 1111 0000 1045 4233

 

 

Polskie Towarzystwo Zakażeń Szpitalnych ogłosiło
konkurs na najlepszy projekt badawczy związany z
zakażeniami szpitalnymi. Tym razem na temat
zakażeń szpitalnych związanych z terapią dożylną.
O grant naukowy Polskiego Towarzystwa Zakażeń
Szpitalnych mogli się ubiegać pracownicy
instytucji medycznych. Środki finansowe
przeznaczone na badania polskich naukowców w
wysokości 60.000 zł brutto przekazała firma Baxter
Polska sp. z o.o.

Obrady Kapituły Grantu odbyły się 7 czerwca 2011
roku. Zgłoszono osiem wniosków do konkursu.
Kapituła tworzona przez członków Zarządów:
Polskiego Towarzystwa Zakażeń Szpitalnych,
Towarzystwa Mikrobiologii Klinicznej, Polskiego
Stowarzyszenia Pielęgniarek Epidemiologicznych
oraz Polskiego Stowarzyszenia Pielęgniarek
Pediatrycznych przyznała środki finansowe na
realizację jednego grantu.

Laureatem została dr n. med. Małgorzata
Symonides z Zakładu Anestezjologii i Intensywnej
Terapii Centrum Onkologii w Warszawie wraz z
zespołem, która będzie realiować projekt
„Kolonizacja przez bakterie powlekanych i
niepowlekanych łączników bezigłowych – czy
istnieje jakaś różnica?”.

 

Prezes Polskiego Towarzystwa Zakażeń
Szpitalnych
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